
KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

M. VALANČIAUS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KOMISIJOS SUDARYMO KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS  
M. VALANČIAUS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS LANKYTOJŲ SKUNDAMS IR 

PAGEIDAVIMAMS NAGRINĖTI  

 

2023 m. liepos 3 d. Nr. V1-53 

Kretinga 

  

 Vadovaudamasi Kretingos rajono savivaldybės tarybos 2007 m. balandžio 26 d. sprendimu 

Nr.T2-152 „Dėl Kretingos rajono savivaldybės M. Valančiaus viešosios bibliotekos nuostatų 
tvirtinimo“ (su vėlesniais pakeitimais) patvirtintų „Kretingos rajono savivaldybės M. Valančiaus 
viešosios bibliotekos nuostatų“ 14.8 punktu: 
 1. S u d a r a u  šios sudėties komisiją Kretingos rajono savivaldybės M. Valančiaus 
viešosios bibliotekos lankytojų skundams ir pageidavimams nagrinėti: 

 Erika Kazlauskienė – direktoriaus pavaduotoja, pirmininkė; 
 Vilma Kontrimienė – buhalterė, narė; 
 Birutė Naujokaitienė – Skaitytojų aptarnavimo skyriaus vedėja, narė; 
 Zofija Mačiuvienė – Skaitytojų aptarnavimo skyriaus vyresn. bibliotekininkė, narė 

  Laima Jonauskaitė – Kraštotyros ir informacijos skyriaus vedėja, narė. 
  2. L a i k a u  netekusiu galios Kretingos rajono savivaldybės M. Valančiaus viešosios 

bibliotekos direktoriaus 2022 m. liepos 1 d. įsakymą Nr. V1-16 „Dėl komisijos Kretingos rajono 

savivaldybės M. Valančiaus viešosios bibliotekos lankytojų skundams ir pageidavimams nagrinėti 
sudarymo“.  
 

 

Direktorė                                                                                                         Birutė Karčauskienė                                              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


